EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n
0
 098/2018

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514

de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental

prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital

para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,

na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 ACQUAVITALLE INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE FIBRA

LTDA

09.209.***/0001-35 14.926.299-7 117262 FOZ DO IGUAÇU

2 ADEMILSON VOZNIAK 044.***.379-54 14.734.854-1 118034 RESERVA

3 ADEMILSON VOZNIAK 044.***.379-54 14.734.787-1 118035 RESERVA

4 ALDINO RODRIGUES 782.***.369-20 14.759.960-90 115279 IMBITUVA

5 ANDREA ELISA KERTSCHER E CIA LTDA 13.504.***/0001-22 15.211.421-4 117911 IMBITUVA

6 CELSON VANDERLEI DE SOUZA 644.***.979-72 14.783.714-3 118076 FRANCISCO BELTRAO

7 CLAUDINEI LOCKS 019.***.129-43 15.294.635-0 117279 SÃO MIGUEL DO

IAGUAÇU

8 COOPERATIVA AGRICOLA CONSOLATA – COPACOL 76.093.***/0020-53 14.700.192-4 116323 JESUITAS

9 DEMETRIO BORSSUK 745.***.469-00 14.925.654-7 118594 NOVA TEBAS

10 ELIO PLACK 308.***.350-15 14.596.057-6 118269 IMBITUVA

11 FRIGORIFICO BIG BOI LTDA 133.730.***/0001-36 14.726.159-4 118189 PAIÇANDU

12 IKARO MATHEUS PEREIRA STABELE 078.***.199-06 14.835.598-3 115620 TERRA BOA

13 IRINEU ZANOVELLO 546.***.589-72 14.872.403-2 118324 SANTA MARIA DO

OESTE

14 LONDRICOTTON INDUSTRIA E COMERCIO DE RESIDUOS

TESTEIS

16.403.***/0001-34 14.861.756-2 118474 CRUZEIRO DO OESTE

15 MARIO  SCHORNOBAY  395.***.089-20 14.605.292-4 116320 TURVO

16 MARIO SCHORNOBAY 395.***.089-20 14.605.321-1 116701 TURVO

17 MARIO SCHORNOBAY 395.***.089-20 14.605.350-5 116702 TURVO

18 MAURICIO OSZIKA 018.***.279-33 14.781.409-7 119014 MANDIRITUBA

19 MAURICIO OSZIKA 018.***.279-33 14.781.449-6 119016 MANDIRITUBA

20 METALURGIA FIDELI LTDA 05.735.***/0001-02 14.829.220-5 118381 UBIRATA

21 NELSON CORREA JUNIOR 081.***.169-83 14.853.525-6 119371 PALMITAL

22 NELSON CORREA JUNIOR 081.***.169-83 14.853.563.-9 119372 PALMITAL

23 PAULO SERGIO ANDREATA 032.***.229-54 14.803.864-3 118818 CAMPINA GRANDE

DO SUL

24 R.M. RESENDE E CIA LTDA 14.797.***/0001-04 14.670.102-7 113412 SANTO ANTONIO DA

PLATINA

25 RAILSON CARVALHO DOS SANTOS 031.***.389-24 14.681.379-8 117705 SÃO JOAO DO

TRIUNFO

26 ROGERIO PALU 943.***.059-04 14.789.648-4 119012 MANDIRITUBA

27 THOMS – PEOJETOS E EXECUÇÃO ELETRICA THOMS

LTDA

75.654.***/0001-78 14.872.384-2 118323 SANTA MARIA DO

OESTE

Curitiba, 31 de agosto de 2018.

DIRETORIA DE PROTEÇÃO E EMERGÊNCIAS AMBIENTAIS - DIPEA

Departamento de Documentos e Informações – DDI